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Mən sosial sahəyə maraqlı, məsuliyyətli
və məqsədyönlü gəncəm. Mən, DOST
proqramında həm könüllü, həm də
təcrübəçi kimi fəaliyyət göstərmişəm,
insanlarla ünsiyyət və komanda
bacarıqlarını inkişaf etdirmişəm.  Ofis
proqramlarında isə artıq özümü tam
şəkildə təkmilləşdirmişəm.

Word- Əla

Excel-Orta 

Power Point- Əla

Kollecdə sosial iş ixtisası üzrə təhsil alaraq insanların rifahının artırılması,
sosial problemlərin araşdırılması və həll yollarının tapılması sahəsində
biliklər qazanmışam. Təhsil dövründə müxtəlif layihə və təşəbbüslərdə
iştirak etmiş, komanda işi və ictimai fəaliyyət bacarıqlarımı inkişaf
etdirmişəm. DOST Mərkəzində könüllü və təcrübəçi kimi fəaliyyət
göstərərək vətəndaşlarla birbaşa ünsiyyətdə olmuş, sosial xidmətlər
sahəsində praktik təcrübə toplamışam. Bu fəaliyyətlər mənə məsuliyyət,
empatiya və təşkilatçılıq kimi keyfiyyətlər qazandırıb.
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DOST Agentliyində təcrübə keçərək vətəndaşlara göstərilən sosial
xidmətlər və müraciətlərin qəbulu prosesi ilə yaxından tanış
olmuşam. Təcrübə müddətində sənədlərin hazırlanması, qeydiyyatı
və məlumatların sistemləşdirilməsi işlərində iştirak etmişəm.
Komanda ilə əməkdaşlıq, işgüzar ünsiyyət və vətəndaşlarla davranış
bacarıqlarımı inkişaf etdirmişəm. Həmçinin sosial müdafiə
sahəsində tətbiq olunan xidmət mexanizmləri barədə praktiki
biliklər əldə etmişəm.

Enverson AI-də təcrübə proqramında iştirak edərək müasir iş mühitində
istifadə olunan rəqəmsal alətlərlə işləmə bacarıqlarımı inkişaf
etdirmişəm. Təcrübə müddətində Slack və Notion platformalarından
peşəkar şəkildə istifadə etməyi öyrənmiş, tapşırıqların idarə olunması,
komanda daxili kommunikasiya və məlumatların təşkilində praktiki
təcrübə qazanmışam. Eyni zamanda layihələrin koordinasiyası və iş
proseslərinin izlənilməsi üzrə biliklərimi artırmışam. Rəqəmsal
əməkdaşlıq və məhsuldarlıq alətləri ilə işləmək bacarığı əldə etmişəm.

Sabunçu Gənclər Evində təcrübə proqramında iştirak edərək gənclərlə iş
və tədbirlərin təşkili prosesləri ilə tanış olmuşam. Təcrübə müddətində
müxtəlif layihə və tədbirlərin hazırlanmasında dəstək göstərmişəm.
Komanda ilə əməkdaşlıq, ünsiyyət və təşkilatçılıq bacarıqlarımı inkişaf
etdirmişəm. Eyni zamanda sənədləşmə və məlumatların idarə olunması
sahəsində praktiki təcrübə qazanmışam.

DOST Agentliyi Təcrübə proqramı

Enverson AI Təcrübə proqramı

Təcrübə və Sertifikatlar

SERTİFİKATLAR

...

HR A TO Z Academy – İnsan Resursları üzrə Təlim (2025)
Ofis Proqramları üzrə Təlim (2025)
Project Lab – Layihə İdarəetməsi üzrə Təlim (2025)
DOST Agentliyi- DOST könüllüsü 
Təkamül Academy- Natiqlik bacarıqları
GİKM- Gənclərlə iş dünyasına baxış İR gözü ilə

Sabunçu Gənclər evi Təcrübə 
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